

Årsredovisning för  
**EIZO Nordic AB**  
556453-1837

Räkenskapsåret  
**2024-04-01 - 2025-03-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8-14
Underskrifter	15

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i EIZO Nordic AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025 - 09 - 29 . Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Upplands Väsby 2025-09-29



Per Hertz  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för EIZO Nordic AB, 556453-1837, med säte i Upplands Väsby, upprättar härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31. Årsredovisningen är upprättad i tusentalskronor, kkr.

### Allmänt om verksamheten

Vår verksamhet omfattar marknadsföring, försäljning och service av moderbolagets produkter som väsentligen utgörs av bildskärmar för databearbetning inom administration, grafiska, medicinska samt industriella tillämpningar.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och framtida utveckling

	2025-03-31	2024-03-31	2023-03-31	2022-03-31	Belopp i kkr 2021-03-31
Nettoomsättning	89 108	111 489	94 654	145 141	142 325
Rörelsemarginal %	-11,4	-1,7	-10,1	2,7	1,6
Balansomslutning	42 873	55 451	56 395	66 097	72 426
Avkastning på sysselsatt kapital %	-28,3	-3,6	-20,8	7	4,5
Avkastning på eget kapital %	-28,6	-3,6	-20,8	7	4,5
Soliditet %	80,3	79,9	81,4	83,8	71,2

Definitioner: se not 18

EIZO Nordic AB är ett helägt dotterbolag till EIZO Corporation, Hakusan, Japan och ansvarar för försäljning, service och support inom de Nordiska länderna, Baltikum och Ukraina.

#### Produktområden och kundsegment där EIZO Nordic AB har försäljningsaktiviteter

**Business & Plus (B&P)** - Bildskärmar utvecklade med hållbarhet i fokus för lång livslängd och hög kvalitet för Bank & finans, privata företag, offentliga organisationer och utbildningssektorn. Generella och flexibla IT-arbetsplatser, kontrollrum, call-centers, utbildning och forskning och hemarbetsplatser.

**Healthcare (HC)** - Medicinskt certifierade bildskärmar för diagnostik och undersökningar samt produkter för behandling och kirurgi. System för operationssalar för att visa rätt bild på rätt plats utan fördröjningar samt produkter och lösningar för dokumentation av utförda behandlingar.

**Creative Work (CW)** - Referensbildskärmar för professionella fotografer, hobbyfotografer, design och tryck samt färgkritiskt arbete inom film- och Tv-produktion.

**Vertical & Specific (V&S)** - Inkluderar ett flertal specialiserade applikationer såsom Säkerhet och övervakning (S&S), Maritime (MRT), produkter för användning på fartyg, Air Traffic Management (ATM) samt produkter för mer extrema krav och miljöer såsom inom försvarsindustrin. Affärsområdet inkluderar specialprodukter och lösningar för de olika segmenten.

#### Summering av räkenskapsår 24F (april 2024 till mars 2025)

Försäljningen minskade jämfört med året innan. Den totala marknaden minskade i hela Norden och detta påverkade speciellt vår B&P och CW segmenten. Övriga områden var stabila, Healthcare-segmentet gick starkt. Det osäkra omvärldsläget ser ut att hålla i sig under 2025 med en möjlig återhämtning under den senare delen av året.

Bruttomarginalen försämrades något jämfört med föregående räkenskapsår.

Organisationen är erfaren, mycket motiverad och kompetent vilket tillsammans med ett kraftfullt och konkurrenskraftigt produktutbud inom alla områden, ger oss självförtroende att expandera genom

ökad försäljning inom alla verksamhetsområden.

### Summering per marknadssegment

**Business & Plus (B&P)** - Vikande försäljning på grund av att marknaden minskat kraftigt jämfört med året innan. Nya produkter och en möjlig återhämtning i volym under andra halvan av 2025 gör att vi ser goda möjligheter till en återhämtning av volymerna.

**Healthcare (HC)** - Försäljningen höll sig på en stabilt hög nivå och vår position blev starkare i samtliga länder där vi är verksamma. Vi lyckades expandera vår marknad till relativt nya segment som Patologi, Dental samt inom produkt- och system-leveranser i operationssalar.

**Creative Work (CW)** - Marknad inom detta segment var som förväntat, svag. CW är det mest konjunkturkänsliga området vi är verksamma inom. Generationsskifte för några produkter under året påverkade också, viss återhämtning kom i sista kvartalet. Vår position inom professionella och krävande applikationer är fortfarande mycket stark.

**Vertical & Specific (V&S)** - Våra mest vertikala segment (Säkerhet och försvar, Maritimt och ATC). Fler projekt inom fler områden kunde inte kompensera för ATC-projekt som var något mindre i storlek. Den ökade bredden på projekt är väldigt positivt och ger oss stora möjligheter till tillväxt kommande år.

### Hållbarhet och miljö

EIZO Nordic AB arbetar sedan många år med miljöfrågor och hållbarhet enligt de riktlinjer som vårt moderbolag i Japan har satt upp. Varje år publiceras våra aktiviteter inom detta område i en Integrated Report: <https://www.eizoglobal.com/ir/report/integratedreport/>

EIZO Nordic AB är en del i EIZO Group och ägs till 100% av EIZO Corporation. Vi är därför en del av EIZO:s strävan för att reducera vårt klimatavtryck. Detta uppnås genom att analysera våra utsläpp, rapportera samt sätta upp mål inom ramarna för TCFD (Task Force on Climate Related Disclosures). Målen sätts baserat på SBTi (Science Based Targets initiative) för att begränsa den globala uppvärmningen till väl under två grader med strävan att begränsa den till en och en halv grad enligt Paris-avtalet.

Bolagets långsiktiga arbete har under året givit resultat inom flera områden; Responsible Business Alliance (RBA) utförde en förnyad Validated Assessment Program (VAP) Audit som gav oss nivån Guld.

EIZO Corporation har även utsetts till CDP Supplier Engagement Leader for Climate Change Response och erhöll 2024 betyget "A". Endast c:a 400 företag av c:a 21 000 utvärderade bolag får denna utmärkelse. Under året har EIZO certifierat fler produkter enligt EPEAT Gold Climate +, den högsta hållbarhetsnivån från EPEAT. Från januari 2024 används 100% förnybar energi i samtliga kontors- och fabriksanläggningar i Japan.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Inga väsentliga risker har identifierats trots att omvärldssituation blivit ännu mer volatil och osäker vilket påverkar flera områden negativt.

Bolaget är långsiktigt i sin strategi och produktutveckling vilket ger oss bra förutsättningar att hantera en sämre konjunktur. Det ger oss också bättre förutsättningar när konjunkturen vänder uppåt.

### Eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Balanserad vinst</i>	<i>Årets vinst</i>
Vid årets början	2 000	400	43 482	-1 586
Disposition enligt beslut vid årsstämma			-1 586	1 586
Årets resultat				-9 857
<b>Vid årets slut</b>	<b>2 000</b>	<b>400</b>	<b>41 896</b>	<b>-9 857</b>

### Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	<i>Belopp i kkr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	41 896
årets resultat	-9 857
<b>Totalt</b>	<b>32 039</b>
disponeras för:	
balanseras i ny räkning	32 039
<b>Summa</b>	<b>32 039</b>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

2025100607125

## Resultaträkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01- 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01- 2024-03-31</i>
Nettoomsättning	4	89 108	111 489
Övriga rörelseintäkter	5	117	93
		<u>89 225</u>	<u>111 582</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-67 108	-82 551
Övriga externa kostnader	6,7	-11 880	-12 765
Personalkostnader	8	-19 767	-17 824
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-239	-252
Övriga rörelsekostnader		-399	-124
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-10 168</u>	<u>-1 934</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	9	405	352
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-94	-4
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-9 857</u>	<u>-1 586</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-9 857</u>	<u>-1 586</u>
<b>Skatt på årets resultat</b>	11	-	-
<b>Årets resultat</b>		<u>-9 857</u>	<u>-1 586</u>

2025100607126

## Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	344	555
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	444	334
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>788</b>	<b>889</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		16 998	23 311
		<b>16 998</b>	<b>23 311</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		15 895	22 829
Fordringar hos koncernföretag		43	-
Övriga fordringar		766	724
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	2 325	2 425
		<b>19 029</b>	<b>25 978</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>6 058</b>	<b>5 273</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>42 085</b>	<b>54 562</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>42 873</b>	<b>55 451</b>

2025100607127

## Balansräkning

Belopp i kkr	Not	2025-03-31	2024-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		2 000	2 000
Reservfond		400	400
		<u>2 400</u>	<u>2 400</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
	19		
Balanserad vinst eller förlust		43 482	53 011
Vinst eller förlust föregående år		-1 586	-9 529
Årets resultat		-9 857	-1 586
		<u>32 039</u>	<u>41 896</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>34 439</u>	<u>44 296</u>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	13	1 117	818
		<u>1 117</u>	<u>818</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 152	943
Skulder till koncernföretag		283	2 515
Övriga kortfristiga skulder		1 663	2 310
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	4 219	4 569
		<u>7 317</u>	<u>10 337</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>42 873</u>	<u>55 451</u>

2025100607128

## Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01- 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01- 2024-03-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-9 857	-1 586
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	20	538	-481
		<u>-9 319</u>	<u>-2 067</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-9 319</b>	<b>-2 067</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		6 313	-291
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		6 949	-1 235
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-3 020	1 374
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>923</b>	<b>-2 219</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-138	-129
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-138</b>	<b>-129</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>785</b>	<b>-2 348</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>5 273</b>	<b>7 621</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>21</b>	<b>6 058</b>	<b>5 273</b>

2025100607129

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kkr om inget annat anges.

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

	År
Nedlagda utgifter på annans fastighet	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### **Leasing**

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

#### **Utländsk valuta**

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

#### **Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

#### **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Bolaget har per 2025-03-31, 28 348 tkr i outnyttjade underskottsavdrag. På grund av osäkerheter i

framtidsprognoser och med stöd av försiktighetsprincipen redovisas dessa underskottsavdrag inte som tillgång i balansräkningen per 2025-03-31.

### Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

### Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

### Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter. Försäljning redovisas som intäkt när risken övergår till köparen.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	2 842	2 713
-Nyanskaffningar		129
	<u>2 842</u>	<u>2 842</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-2 287	-2 073
-Årets avskrivning	-211	-214
	<u>-2 498</u>	<u>-2 287</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>344</b>	<b>555</b>

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-03-31	2024-03-31
<i>Ingående anskaffningsvärden</i>	1 815	1 815
Inköp	138	
<i>Utgående anskaffningsvärden</i>	1 953	1 815
<i>Ingående avskrivningar</i>	-1 481	-1 442
Årets avskrivningar	-28	-39
<i>Utgående avskrivningar</i>	-1 509	-1 481
<b>Redovisat värde</b>	<b>444</b>	<b>334</b>

## Not 4 Nettoomsättning per geografisk marknad

### Nettoomsättning per geografisk marknad

	2024-04-01- 2025-03-31	2023-04-01- 2024-03-31
Norden	86 835	104 977
Baltiska staterna	1 793	3 856
Övriga	480	2 656
<b>Summa</b>	<b>89 108</b>	<b>111 489</b>

## Not 5 Övriga rörelseintäkter

	2024-04-01- 2025-03-31	2023-04-01- 2024-03-31
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	117	93
<b>Summa</b>	<b>117</b>	<b>93</b>

## Not 6 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024-04-01- 2025-03-31	2023-04-01- 2024-03-31
<b>KPMG AB</b>		
Revisionsuppdrag	98	100

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

## Not 7 Operationell leasing - leasetagare

	2025-03-31	2024-03-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	2 170	2 963
Mellan ett och fem år	175	2 167
	<b>2 345</b>	<b>5 130</b>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	3 747	3 571

Leasingavtalet för lokalerna har en indexklausul som innebär att hyran kan höjas under hyrestiden med hänsyn till förändringar i KPI. Lokalerna får användas till lager, serviceverkstad och kontor. Leasingavtal för bilar har sedvanliga restriktioner som tex får ej hyras ut, användas till personfodran eller tävlingskörning.

## Not 8 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2024-04-01- 2025-03-31	Varav män	2023-04-01- 2024-03-31	Varav män
Sverige	18	16	17	15
<b>Totalt</b>	<b>18</b>	<b>16</b>	<b>17</b>	<b>15</b>

### Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2025-03-31	2024-03-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	33%	33%

### Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024-04-01- 2025-03-31	2023-04-01- 2024-03-31
Styrelse och VD	1 709	1 348
Övriga anställda	11 741	10 836
<b>Summa</b>	<b>13 450</b>	<b>12 184</b>
Sociala kostnader (varav pensionskostnader) 1)	5 613 1 255	5 272 1 276

1) Av företagets pensionskostnader avser 342 174 kr (f.å. 316 928 kr) företagets VD och styrelse.

## Not 9 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-04-01- 2025-03-31	2023-04-01- 2024-03-31
Ränteintäkter, övriga	405	352
<b>Summa</b>	<b>405</b>	<b>352</b>

## Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-04-01- 2025-03-31	2023-04-01- 2024-03-31
Räntekostnader, koncernföretag	92	2
Räntekostnader, övriga	2	2
<b>Summa</b>	<b>94</b>	<b>4</b>

## Not 11 Skatt på årets resultat

	2024-04-01- 2025-03-31	2023-04-01- 2024-03-31
Aktuell skattekostnad	0	0
	-	-

**Avstämning av effektiv skatt**

		2024		2023
Resultat före skatt		-9 857		-1 586
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	2 030	20,6%	327
Ej avdragsgilla kostnader	-1,5%	-144	-8,9%	-142
Ej skattepliktiga intäkter	0,04%	4	0,8%	13
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	-19,2%	-1 890	-12,5%	-198
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>0%</b>	<b>-</b>	<b>0%</b>	<b>-</b>

**Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2025-03-31	2024-03-31
Lokalhyra	590	588
Försäkringar	160	163
Övriga poster	1 576	1 674
	<b>2 326</b>	<b>2 425</b>

**Not 13 Övriga avsättningar**

	2025-03-31	2024-03-31
Garantiåtaganden	1 117	818
Totalt	1 117	818

**Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2025-03-31	2024-03-31
Upplupna löner	2 140	1 914
Upplupna sociala avgifter	1 187	1 191
Övriga poster	893	1 464
	<b>4 220</b>	<b>4 569</b>

**Not 15 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

**Ställda säkerheter**

	2025-03-31	2024-03-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	3 500	3 500
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 500</b>	<b>3 500</b>

**Eventalförpliktelser**

Inga

**Not 16 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

EIZO Nordic följer utvecklingen i Ukraina och håller god kontakt med de partners vi arbetar med inom Business Enterprise och inom Healthcare-sektorn. När kriget avslutas kommer EIZO Nordic AB att arbeta mer aktivt med våra partners i Ukraina.

### Not 17 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till EIZO Corporation, Ishikawa Japan, org.nr. 2200-01-009300. EIZO Corporation upprättar koncernredovisning för den minsta koncernen som bolaget ingår i. Det utländska moderföretagets koncernredovisning finns att tillgå hos EIZO Nordic AB.

#### Inköp och försäljning inom koncernen

Av bolagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 99% av inköpen och 0% av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

### Not 18 Nyckeltalsdefinitioner

#### Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning

#### Balansomslutning:

Totala tillgångar

#### Avkastning på sysselsatt kapital:

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / sysselsatt kapital

#### Finansiella intäkter:

Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital)

#### Sysselsatt kapital:

Totala tillgångar - räntefria skulder

#### Räntefria skulder:

Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.

#### Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital

#### Soliditet:

Justerat eget kapital / Totala tillgångar

### Not 19 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust.

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 32 039 146 kr disponeras enligt följande:

	2025-03-31
Balanseras i ny räkning	32 039
	<b>32 039</b>

### Not 20

	2025-03-31	2024-03-31
<b>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet</b>		
Avskrivningar	239	252
Förändring garantireserv	299	-733
	<b>538</b>	<b>-481</b>

## Not 21 Likvida medel

	2025-03-31	2024-03-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Kassamedel	6 058	5 273
	<u>6 058</u>	<u>5 273</u>

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

2025100607136

## Underskrifter

Upplands Väsby 2025-09-15



Yoshitaka Jitsumori  
Styrelseordförande



Per Hertz  
Verkställande direktör



Minoru Kontani

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-09-29

Azets Revision & Rådgivning AB



Fredrik Olofsson  
Auktoriserad revisor
